
COPIA

DECRETO

N. 15 DEL 30/11/2023

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale del decreto sindacale n. 14 del 28.11.2023

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto n. 14 del 28.11.2023 avente oggetto “Attribuzione al responsabile Servizio n. 3 “Servizi

Economico Finanziari e Sistemi Infirmativi” Dott.ssa Alessandra Zambelli di responsabilità ad interim del Servizio n. 2

“Servizi al Cittadino”

Considerato che nel suddetto atto si cita “Premesso che in data 28.11.2023 è decaduto l’incarico della Responsabile del

Servizio n. 2 Servizi al Cittadino Dott.ssa Enrica Pietra Caprina a seguito delle dimissioni dal rapporto di lavoro presentate

con prot. n. 18178/2023”

Dato atto che, per mero errore materiale, è stata riportata la data del 28.11.2023 anziché a far data dal 30.11.2023

Ritenuto dunque dover rettificare il proprio precedente decreto specificando che la data della decadenza dell’incarico

della Dott.ssa Enrica Pietra Caprina a seguito delle dimissioni dal rapporto di lavoro è il 30.11.2023 restando fermo e

confermato tutto quanto altro disposto nell’atto;

DECRETA

Di rettificare il proprio decreto n. 14 del 28.11.2023 avente oggetto “Attribuzione al responsabile Servizio n. 3 “Servizi

Economico Finanziari e Sistemi Infirmativi” Dott.ssa Alessandra Zambelli di responsabilità ad interim del Servizio n. 2

“Servizi al Cittadino” nel seguente punto:

“Premesso che in data 30.11.2023 è decaduto l’incarico della Responsabile del Servizio n. 2 Servizi al Cittadino Dott.ssa

Enrica Pietra Caprina a seguito delle dimissioni dal rapporto di lavoro presentate con prot. n. 18178/2023”

Resta fermo e confermato tutto quanto altro disposto nell’atto

DISPONE E DA’ ATTO

Di trasmettere il presente Provvedimento:

Alla Dott.ssa Alessandra Zambelli;



Ai funzionari apicali dell’Ente Agli assessori comunali ed ai consiglieri comunali;Al Segretario Comunale;

All’Organismo Indipendente di Valutazione;

Ai Servizi interessati;

Di pubblicare il presente decreto di nomina all’albo on line e nella apposita sezione di “amministrazione

trasparente” sul sito istituzionale del Comune di Collesalvetti

Sindaco
f.to ANTOLINI ADELIO


